СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛЮТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2021г №17
Билютуй

Об объявлении конкурса на замещение должности Главы сельского
поселения «Билютуйское»

На основании статьи 27 Устава сельского поселения "Билютуйское»",
Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя
администрации сельского поселения "Билютуйское»", установленного
решением Совета сельского поселения "Билютуйское»" от 29Л 1.2021г. № 12
для проведения конкурса на замещение должности главы сельского
поселения "Билютуйское»", Совет сельского поселения "Билютуйское»"
решил:

1. В связи с истечением срока полномочий главы сельского поселения
«Билютуйское» объявить конкурс на замещение должности главы сельского
поселения "Билютуйское»" на 30 декабря 2021 года.

2. Утвердить сообщение об условиях проведения конкурса на замещение
должности главы сельского поселения "Билютуйское»" и опубликовать в
газете "Ононская правда" (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете
"Ононская правда".

Глава сельского поселения

Приложение к решению Совета сельского поселения
’’Билютуйское»” от 29.11.2021 г. № 17

Сообщение об условиях проведения конкурса
на замещение должности главы сельского поселения ’’Билютуйское»”
Конкурс на замещение главы сельского поселения «Билютуйское» состоится 30

декабря 2021 года в 11 часов в здании администрации сельского поселения
"Билютуйское».

Документы кандидатов на участие в конкурсе принимаются конкурсной комиссией в
здании администрации сельского поселения «Билютуйское» с 06 декабря по 25 декабря
2021 г по адресу: с. Билютуй ул.Пионерская,18 тел 83023525617, ознакомиться с
Порядком проведения конкурса на замещение должности глав сельского поселения
«Билютуйское» и проектом контракта с лицом, назначенным на должность главы
сельского поселения «Билютуйское» по контракту на сайте https://kyrinskiy.75.ru/

К участию в конкурсе допускаются граждане, достигшие 18 лет, владеющие
государственным языком Российской Федерации.

Для замещения должности главы сельского поселения «Билютуйское» предъявляются
следующие квалификационные требования:

- высшее профессиональное образование;
- стаж муниципальной службы не менее трёх лет или не менее трёх лет стажа работы по

специальности;
Претендент предоставляет в конкурсную комиссию следующие документы:
1) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещении

должности муниципальной службы;
2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме,

установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным
органом исполнительной власти;

3) паспорт и его копию;
4) трудовую книжку и её копию;
5) документ об образовании и его копию;
6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования его копию;
7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по

месту жительства на территории Российской Федерации и его копию;
8) документы воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих

призыву на военную службу и их копия;
9) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания,

препятствующего поступлению на муниципальную службу;
10) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, за год, предшествующий
году поступления на муниципальную службу

11) заявление о согласии на обработку персональных данных в порядке,
предусмотренном Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных
данных»

12) обязательство прекратить деятельность, не совместимую с деятельностью
Главы сельского поселения.

13) по желанию могут быть представлены отзыв с места работы (службы) и
другие сведения.

14) кандидат вправе в любое время до подведения итогов конкурса конкурсной
комиссией представить письменное заявление о снятии своей кандидатуры. В этом случае
конкурсная комиссия обязана принять решение об отмене регистрации кандидата.

https://kyrinskiy.75.ru/

15) кандидату должна быть обеспечена возможность ознакомления с настоящим
Порядком, проектом контракта.

Порядок проведения конкурса на замещение должности главы сельского поселения
"Билютуйское»" обнародован на стенде администрации сельского поселения
"Билютуйское»".

Г лава сельского поселения «Билютуйское»